
 

 

COPIA 

 
 
 
Albo Pretorio on-line N. 523/2015                         

 
DETERMINA  N°  SRUF / 144 / 2015  DEL 29/09/2015

OGGETTO 

Impegno per pagamento canone di locazione relativo al mese di 
ottobre 2015 dell'immobile sito in Isola del Gran Sasso (TE), di 
proprietà di Claudio Di Giacinto. 

 
IL DIRETTORE 

dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 5 giugno 1995, istitutivo dell’Ente 
Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n° 163 (codice dei contratti pubblici); 

VISTO il D.P.R. 27 febbraio 2003, n° 97; 

VISTA la determina dirigenziale n. 79/AFIS/2014 del 15.04.2014, con cui si disponeva di 
stipulare un contratto di locazione dell'immobile, sito in Isola del Gran Sasso (TE), di 
proprietà del Sig. Claudio Di Giacinto; 

CONSIDERATO che il Sig. Claudio Di Giacinto ha concesso in usufrutto il proprio immobile al Sig. 
Attilio Di Giacinto; 

VISTO il contratto di locazione stipulato con il sig. Attilio Di Giacinto relativo all’immobile, 
adibito a magazzino dell’Ente, sito in agro del Comune di Isola del Gran Sasso, con 
scadenza alla data del 31.05.2014; 

CONSIDERATO che dalla suindicata scadenza, per volontà della Direzione dell’Ente, le locazioni 
sono state rinnovate mensilmente, per l’espletamento di una precedente 
manifestazione d’interesse, successivamente annullata in autotutela, a causa di 
diverse irregolarità rilevate dalla commissione di gara; 

VISTA la necessità di condurre in locazione il locale di proprietà del Sig. Di Giacinto per 
un’ulteriore mensilità, nelle more dell’espletamento della nuova procedura di 
evidenza pubblica per l’individuazione di un magazzino idoneo alle necessità 
dell’Ente; 

RITENUTO quindi, opportuno stipulare un contratto di locazione con il Sig. Attilio Di Giacinto, 
usufruttuario dell'immobile in questione, alle medesime condizioni del precedente, 
per il periodo di un mese; 

RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 1.200,00, relativa alla mensilità di ottobre; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2015 e, specificamente, il Capitolo 4010, che presenta una 
sufficiente disponibilità; 

 

Determina n. SRUF / 144 pagina 1 di 2  



DETERMINA 
 
• di stipulare con il Sig. Attilio Di Giacinto un contratto di locazione dell’immobile di cui in premessa; 
• di impegnare la somma di € 1.200,00, corrispondente al canone di locazione dell’immobile per il 

mese di ottobre 2015 sul Capitolo di bilancio richiamato in premessa; 
• di rinviare a successivo atto la liquidazione ed il pagamento della somma indicata; 
• di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 

Pretorio. 
 
DI ATTESTARE la regolarità amministrativa della presente Determina. 
 
 

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Fagiani)  
 

……………………… 

F.to (Dott.ssa. Silvia De Paulis )  
 

……………………………….. 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 
 

F.F. DIRETTORE  

F.to (Dott.ssa. Silvia De Paulis) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

30/09/2015 27595 101.1.1.3.04010 1.200,00 

FITTI PASSIVI, ONERI 
LOCATIVI E CANONI 
VARI, VIGILANZA 
NOTTURNA ECC. 

 
Note:    
 
Data visto contabile      30/09/2015  
 

  Il Responsabile F.to Franco Volpe  
 

Determina n. SRUF / 144 pagina 2 di 2  


	DEL 29/09/2015
	IL DIRETTORE
	dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga
	F.F. DIRETTORE 

